2014 年 5月 8日

各 位

神戸市中央区脇浜海岸通 1 丁目 5 番 1 号

シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

  ＩＲ・広報部長 岡田 紀子

  証券コード 6869（東証１部）

役員の異動のお知らせ

シスメックス株式会社（本社：神戸市、代表取締役会長兼社長：家次  恒）は、2014 年 6

月 20 日開催予定の第 47回定時株主総会の決議を前提として、下記のとおり役員の人事異動を

内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者

氏名 新 旧

浅野 薫 取締役 上席執行役員 上席執行役員

立花 健治 取締役 上席執行役員 上席執行役員

（２）新任監査役候補者

氏名 新 旧

大西 功一 （非常勤）監査役 －

※大西 功一氏は、社外監査役です。

（３）退任予定監査役（任期満了による退任)

氏名 新 旧

藤岡 弘  － （非常勤）監査役

※藤岡 弘氏は、社外監査役です。

２．関係会社役員の異動（任期満了による退任)

氏名 新 旧

雪本 賢一 －
シスメックス国際試薬株式会社

取締役会長

※雪本 賢一氏は、シスメックス株式会社の顧問を継続予定です。

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴

          あさの    かおる

氏名  浅野     薫

生年月日 1958 年 10 月 19 日

略歴

1987 年 8月 東亞医用電子株式会社入社（現シスメックス株式会社）

2004 年 4月 中央研究所 副所長（副本部長）

2005 年 4月 中央研究所長（本部長）

2009 年 4月 執行役員 中央研究所長

2011 年 4月 執行役員 研究開発企画本部長

2013 年 4月 上席執行役員

研究開発担当 兼 中央研究所長

          たちばな   けんじ

氏名  立花    健治

生年月日 1957 年 12 月 12 日

略歴

1980 年 3月 東亞医用電子株式会社入社（現シスメックス株式会社）

2004 年 4月 経営企画本部 副本部長

2007 年 4月 海外事業推進本部長

2011 年 4月 執行役員 ＩＶＤ事業戦略本部長

2013 年 4月 上席執行役員

事業戦略担当 兼 事業戦略本部長

新任監査役候補者の略歴

          おおにし   こういち

氏名  大西    功一

生年月日 1947 年 7月 16 日

略歴

1971 年 7月 株式会社神戸製鋼所入社

2000 年 6月 理事、鉄鋼部門生産本部生産技術部長

2001 年 10 月 理事、鉄鋼部門鉄鋼総括部技術総括担当理事

2002 年 6月 執行役員

2004 年 4月  常務執行役員

2007 年 4月 専務執行役員

2010 年 6月 専務執行役員 退任

2010 年 6月 日本高周波鋼業株式会社 代表取締役社長

2013 年 6月 日本高周波鋼業株式会社 相談役

以 上